
Kravský hnůj 2,5kg AGRO

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hlodavce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:55
1/2

Kód produktu 21100 
Hmotnost 2,6000 
EAN 8594005009530 
Množství na paletě 240,0000 

Agro Pravý kravský hnůj je organické hnojivo vyráběné z
kravského hnojepomocí procesu sušení a lisování.

Dostupnost na hlavním
skladě:

2,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
1,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Kravský hnůj 2,5kg AGRO

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hlodavce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:55
2/2

Popis
Agro Pravý kravský hnůj je organické hnojivo
vyráběné z kravského hnoje pomocí procesu sušení
a lisování. Granulovaná forma hnojiva usnadňuje
manipulaci. Hnojivo používáme k základnímu hnojení
před výsadbou rostlin vyžadující organické hnojení
(brambory, řepa, celer, brukvovitá, plodová
zelenina). Dále jeho použití je vhodné pro vyhnojení
květinových záhonů a při přípravě půdy před
výsadbou stromů a keřů.

• Granulovaná forma hnojiva – pro snadnější
manipulaci (sušené peletky)
• Tento produkt dodáváme v pytlích různých
objemů.

Složení: organické hnojivo vyráběné z kravského
hnoje pomocí procesu sušení a lisování. Doba exp 5
let.
Dávkování: 10 kg hnoje vystačí cca na 26 m2 dle
typu rostliny

Parametry
Sazba DPH 21,00 


